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Kära Sweor,  

Vi har glada nyheter att berätta! Det kom ett mejl från Birgitta Westin i Ottawa. Hon skriver:  

SWEA Satellit i Ottawa.  

Med glädje kan jag berätta att SWEA nu har en ny satellitavdelning till Toronto. När jag flyttade hit hoppades 
många på att någon form av SWEA skulle bildas i Ottawa. Vi börjar lite smått och får se hur vi kan växa.  

Det tog inte lång tid innan jag lärde känna flera mycket trevliga svenskor. Somliga har ett mindre svenskt 
umgänge och andra träffar aldrig svenskar. En del är medlemmar i en annan trevlig förening här i Ottawa, 
Svenska Klubben.  

För någon vecka sedan träffades vi hos mig på lite vin och tilltugg. Jag berättade om SWEA och varför man vill 
bli medlem. En presentation, som jag gjort många gånger som SWEA Torontos ordförande. De flesta, som var 
närvarande var positiva och ville gärna gå med i vår förening. Vi planerar att träffas i slutet av september och 
oktober. Novemberträffen hoppas vi blir en resa till Julmarknaden i Toronto. Hör gärna av er om ni har några 
rum att hyra ut lördagen den 19 november.  

Bästa hälsningar, Birgitta Westin  

Det är fantastiskt att se hur SWEAs nätverk fungerar ‐ och fungerar gör det ju verkligen. Tack Birgitta 
för allt arbete du har gjort. Det är så här som vi tillsammans driver vår verksamhet framåt. Ottawa 
Satellitens första träff blir den 26 september 2011. Tid och plats bekräftas senare av Birgitta Westin.  

Inbjudan till ToRo30, Torontos 30 års jubileum samt regionmötet den 10‐14 maj 2012 ser du under 
``Nu är det Torontos Tur `` separat här i kalendern.  

Det kommer att bli ett fantastiskt evenemang. Mera SWEA värdinnor etc. behövs. Hör av er till Barbro 
Westin så fort som möjligt.  

Ledarna för SWEAs Intressegrupper har blivit kontaktade för ett möte den 20 september, 2011, där vi 
skall diskutera tävlingsförfarandet beträffande Sweornas matkompositioner inför 30 års jubileum.  

Så kul att SWEA hösten har startat så entusiastiskt. Vi har överstigit vårt medlemsmål på 170 
medlemmar och är nu 175 medlemmar!  

Hälsningar,  

Marianne Mannerheim, Ordförande  

PS. Glöm inte att kolla vår hemsida mellan varven så att ni håller er informerade och uppdaterade. 
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Måndag  3   SWEA Central Bokklubb träffas hos Karin Clifford i Creemore.  Den aktuella boken är 

Jehovas jäveln av Henrik Petterson.  Anmäl dig till Karin per e mail: 
kmclifford@gmail.com, ett par dagar i förväg, så skickar hon vägbeskrivning.  

Tisdag    11   SWEA Västs Bokklubb ses hos Britt‐Marie Christofferson och vi läser Hypnotisören av 
Lars Kepler. Frågeledare är Barbro Westin. Meddela Britt‐Marie om du kommer.  

Onsdag  19  SWEA Toronto styrelsemöte i Svenska Rummet på Agricola Finnish Lutheran Church, 25 
Old York Mills Road, Toronto klockan 18:30. 

Torsdag 20  SWEA Central äter lunch på Cafe Nervousa kl 12. Anmälan till Cia Leander 
smaklökarna@gmail.com. 

Måndag 24  SWEA Ottawa satelit: Möte. Hör av dig till Birgitta Westin för mer information. 

Tisdag    25  SWEA SYD träffas tisdagen den 25 oktober på Beadazzle i Burlington. Där vi lär oss göra ett eget 
smycke. Kostnad $25.00 för 2 timmar plus material. Låter detta kul och ni är intresserade så 
hör av er till Lise‐Lotte via email lise@cogeco.ca senast den 11 oktober 

Torsdag 27  ToRo30 Planeringsmöte inför nästa års regionmöte och jubileum. 
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Den 10 – 14 maj 2012 har Toronto fått äran att hålla MAMEs 
regionmöte. Samtidigt passar vi på att fira SWEA Torontos 30‐års 
jubileum. 
Det blir ett späckat program som inkluderar en tur till Niagara fallen, 
vinprovning och middag på en av vingårdarna. I Toronto erbjuder vi 
sightseeing och visar de bästa godbitarna av vår stad.  
 
Vår galamiddag med hemlig meny är komponerad av Toronto Sweor. Vi 
bjuder på garanterad topp underhållning som kommer att roa ”gammal 
som ung”. En efterresa till Kanadas huvudstad Ottawa är också planerad, 
där vi besöker den årliga Tulpanfestivalen. Vår svenska ambassadör, 

Teppo Tauriainen, bjuder sedan på ett cocktail party i residenset. 
 
Att få vara med på ett av SWEAs regionmöten är helt fantastiskt! För er som inte har haft möjlighet 
att vara med på ett regionmöte – nu har ni chansen på hemmaplan. Det är ett perfekt tillfälle för 
Sweor att knyta nya bekantskapsband samt träffa gamla vänner igen. Sweor från världens alla hörn är 
varmt välkomna! 
 
Håll utkik efter mer information om anmälningsdatum, priser etc. Vårt konferenshotell är The Westin 
Harbour Castle i centrala Toronto vid Lake Ontario. 
 
Vi ses i Toronto i maj 2012!     
 
Marianne 



 

 
Swedish Women’s Educational Association International, Toronto 

www.swea.org/toronto 
 

 

Julmarknaden 19 ‐ 20 november 2011 

SWEAs Julmarknad ger oss julstämning och vi njuter av att dricka vår första mugg glögg, handla knäckebröd och 
godis från mathörnan.  

Julmarknaden är vår största inkomstkälla och tack vare den kan vi ge ut stipendier och donera pengar till 
svenska skolan, kyrkan, kören, folkdansarna etc. Det är för att vi alla Sweor medverkar i att göra Julmarknaden 
till en sådan succé varje år som vi kan vi ta på oss åtaganden av denna kaliber! Du som ännu inte är engagerad i 
någon aktivitet på Julmarknaden kan höra av dig till Barbro Westin eller Anna‐Karin Armstrong (f.d. Berg).  

Julmarknaden är en utmärkt arbetsplats för studenter som behöver ”community service”? Det finns hur 
mycket som helst att göra! Hör av er till Barbro eller Anna‐Karin för mera detaljer.  

Sweor, vi behöver följande till 1 november:  

 Vinster till Tombolan, helst saker för barn eftersom Svenska Skolan i Halton är ansvarig för detta. Kontakta 
Barbro eller Anna‐Karin som arrangerar hämtning.  

Var snäll och ta med till Julmarknaden på Harbourfront.  

 Ljusstumpar utan det svarta lämnas till Roosa Brandkvist.  
 Svenska böcker, tidningar och pussel (se till att alla bitar finns) tas till Harbourfront på fredag den 18 
november och lämnas i korridoren till vänster.  

Någon dag i november kommer vi att ha en kul bakkväll på Beaches Bakeshop & Cafe (godkänt av Public 
Health) så att vi får något att sälja på vårt ”Swedish Bakery”. Mera detaljer kommer i nästa Kalender.  

Barbro Westin (barbro@westinfamily.ca) och Anna‐Karin Armstrong (tazzy66@sympatico.ca)  

 

Lucior, tärnor, stjärngossar och tomtar! 
Det börjar närma sig höst och vi sätter snart igång med Luciakören igen! Vi hade jätteroligt förra året och våra 
uppträdanden var mycket uppskattade.  

Vi hoppas att ni alla vill vara med i år igen. Nya medlemmar är hjärtligt välkomna! Ju fler vi är desto roligare blir 
det!  

Övningarna är som vanligt på söndagar kl 5:15‐6:15 i kyrkan. Vi börjar söndagen den 16 oktober.  

Om ni har frågor, ring gärna Mia Ekström (416) 289‐8765 eller Emma Eriksson (416) 436‐5049.  

Ha det så bra tills vi ses!  

Emma & Mia 
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SWEA Toronto Medlemsförmåner! 
 
Mot uppvisande av SWEAs Medlemskort (som skickas ut med Medlemsboken inom kort) får SWEA 
Toronto medlemmar rabatt från följande: 
 
BEACHES BAKESHOP & CAFÉ 
10% rabatt på inköp över 25 dollar 
 
KLAS OLSSON OPTICAL  
10% på glasögon 
 
LASER SERVICES by Carm i Oak Ridges (www.laserbycarm.com) 
15% rabatt på alla tjänster:  Laser ”hair removal, no surgical face lift, spider vein removal”  etc. Det 
som är värt att notera är att Carm’s ”top of the line” laser maskin också fungerar bra på ljusare hår. 
Kontakt person är Carm som också är ägare. 
 
MARILYN’S www.marilyns.ca 
Home of the Wardrobe Doctor, designer clothes at special prices.  10% rabatt för Sweor! Mon‐Fri 10 
am ‐6 pm, Sat 10 am ‐5 pm, 200 Spadina Ave, Toronto, ON. Tel.: 416‐504‐6777 contact@marilyns.ca 
 
STOCKHOLM INSIDE 
139 Queen Street, Port Perry, Ontario, 905‐985‐8500 
www.stockholminside.com erbjuder 10% rabatt på inköp över 50 dollar. 
 
TINA WINBERG  
Erbjuder oss Sweor 25% på träskor 
phone at +46 (0)8 511 714 16, or by e‐mail at adl_89@hotmail.com 
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Andra Aktiviteter 
Onsdagar  Toronto  Swedish  Folkdancers  and  Singers  (www.tsfs.ca)  träffas  varje  onsdag  i 

Agricolakyrkan, kl.19:00 för kören och kl. 20:30 för folkdansarna. För mer information
om kören ta kontakt med Solveig Lalla, chair@tsfs.ca, och om dansarna ta kontakt med 
Raul Selberg, dance@tsfs.ca.  Körledare är Brigitte Bogar. 

Torsdagar  Barnsång i Svenska Kyrkan  
Kyrkans Småbarnssång är till för barn i åldern 0‐100 år och deras föräldrar. Samling 
varje torsdag kl 13:00 i Agricolakyrkan. Kontakta kyrkan för mer information.  

 

Svenska kyrkan  
 

• KÖTTBULLSFEST! Lördagen den 15 oktober, kl. 15‐19 
• Filmkväll, 21 Fredagen den 21 oktober kl 18.30.  

För detaljer se: www.svenskakyrkan.ca 

 
Kontaktinformation  
Medlemsansvarig 

Medlemsansvarig  är  Barbro Westin. Namn,  adress,  eventuella  adressändringar,  telefonnummer
samt aktuell e‐post och medlemsavgift skickas till medlemskap@sweatoronto.org.  Medlemsavgift 
för 2011 är $50. 

Hemsidan  

SWEA Torontos hemsida finns på http://www.swea.org/toronto  

Kalendern 

Var  god  och  e‐posta  all  information  till  Ocktober  kalendern  till  Anette  Larsson,
redaktork@sweatoronto.org innan den 14:e oktober. 

Facebook 

www.facebook.com   Sök: ” SWEA Toronto” under kategori ”groups”. 

SWEA Toronto  

c/o Marianne Mannerheim, E‐post: president@sweatoronto.org   

 
 


